
                                                                               ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ∆ΙΑ∆ΙΚΤΥΟ  
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ   
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑ∆ΑΣ ΜΕ ΑΠΟ∆ΕΙΞΗ 
ΓΕΝΙΚΗ ∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ   
∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ Χαλκίδα :  21-1-2015 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ ΕΥΒΟΙΑΣ   
Τµήµα : ΧΟΡΗΓΗΣΗΣ Α∆ΕΙΩΝ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ,  Αρ. πρωτ. :  11.692 π.έ./Φ.14/1814 
               ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ & ΦΥΣΙΚΩΝ ΠΟΡΩΝ   
 Προς : «ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ – ΨΑΡΡΑ & ΣΙΑ Ο.Ε.»  
    34500     Λέπουρα   Εύβοιας. 
Ταχ. ∆/νση. : Χαϊνά 93    
Ταχ. Κώδικας.  : 34100  Κοιν. 1. Περιφέρεια Στ. Ελλάδας 
Πληροφορίες. : ∆.Γιαννάκος      Γενική ∆/νση Ανάπτυξης 
Τηλέφωνο. : 22213-53409      Αρκαδίου 8  Λαµία 35100 
Fax. : 22213-53453   
e-mail. : giannakos@naevias.gr   2. ∆.Ο.Υ. Κύµης 
 
Θέµα :  «Επιβολή κυρώσεων στην εταιρεία ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ – ΨΑΡΡΑ & ΣΙΑ Ο.Ε.» 

Α.Φ.Μ. 082935361 ∆.Ο.Υ. Κύµης 
 

      ΑΠΟΦΑΣΗ 
Έχοντας υπόψη : 
α) Τις διατάξεις του Ν.3325/2011 (ΦΕΚ 143 Α΄) όπως τροποποιήθηκαν  µε τις διατάξεις των 

Ν.3982/2011 (ΦΕΚ 68 Α΄), Ν.4072/2012 (ΦΕΚ 86 Α΄) και ισχύουν. 
β) Τις διατάξεις των Ν.1650/1986 (ΦΕΚ 160 Α') και Ν. 4014/2011 (ΦΕΚ 209 Α΄), 
γ) Τις διατάξεις της ΚΥΑ 14684/914/Φ.15/17-12-2012 (ΦΕΚ 3533 Β΄) καθώς και των Υ.Α.  

483/35/Φ.15/17-1-2012 (ΦΕΚ 158 Β΄) και Υ.Α. 484/36/Φ.15/17-01-2012 (ΦΕΚ 230 Β΄) 
δ) Αρ. πρωτ.460/Φ.14/1814/2-3-2007 Άδεια Λειτουργίας Ελαιοτριβείου. 
ε) Την υπ’αρίθµ. Οικ.1.1040/25-11-2014 Εντολή Ελέγχου. 
ς) Την από 28-11-2014 Έκθεση Αυτοψίας. 
ζ) Το από 16-12-2014 Υπόµνηµα της εταιρείας «ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ – ΨΑΡΡΑ & ΣΙΑ Ο.Ε.» 
η) Την από 20-1-2015 Εισήγηση. 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 
1. Επιβάλλουµε στην εταιρεία «ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ – ΨΑΡΡΑ & ΣΙΑ Ο.Ε.» ιδιοκτήτρια του ελαιοτριβείου  

που λειτουργεί στην περιοχή «Αµπελοτοπος» Λεπούρων, του ∆ήµου Κύµης Αλιβερίου, ανήκει 
στη κατηγορία Χαµηλής όχλησης, µε µηχανολογικό εξοπλισµό αξίας 295.000,00 € και ισχύος 
95,35 KW, πρόστιµο ύψους 1.000,00 €, για την παράβαση των όρων της άδειας λειτουργίας 
αναφορικά µε το περιβάλλο, για χρονικό διάστηµα µικρότερο των 6 µηνών. 

2. Ο φορέας της δραστηριότητας υποχρεούται όπως εντός τριµήνου συµµορφωθεί στις υπ’αρίθµ. 
6020/Φ.14/1814/16-7-2014 και 7396/Φ.14/1814/17-9-2014 ειδοποιήσεις της Υπηρεσίας 

    Κατά της παρούσης µπορεί να ασκηθεί προσφυγή εντός (15) ηµερών,  σύµφωνα µε τις διατάξεις 
του  άρθρου 227 του Ν.3852/7-6-2010 (ΦΕΚ 87/Α). 
          Μ.Ε.Α. 

Ο Αν. προϊστάµενος της ∆ιεύθυνσης 
 

        
       

       
    Νικόλαος Πέππας   
   Π.Ε. ∆ιοικ/κού οικ/κού µε Β' βαθµό  

          

 

ΑΔΑ: Ω9Ζ57ΛΗ-ΘΥΘ


		2015-01-22T07:47:58+0200
	Athens




